Совет                                                Татарстан Республикасы

Городищенского сельского поселения        Чyпрэле муниципаль районы

Дрожжановского муниципального
  Городище авыл жирлеге

   района Республики Татарстан                                           Советы
422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Городище, ул.Клубная,6а

тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-30

РЕШЕНИЕ

                19 августа   2011года                                                                № 8/1

Об особом противопожарном режиме в Городищенском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с  Распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.08.2011 г. № 1505-р в целях усиления пожарной безопасности с 15 по 31 августа 2011 года Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш И Л:
   1. Организовать ночное патрулирование в населенных пунктах Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

   2.  Предупредить население о недопущении сжигания сухостоя и мусора на территории поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Городищенского сельского поселения – Салифанова Сергея Ананьевича.

Глава Городищенского

сельского поселения:

 С. А. Салифанов